
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.07.2025 10:10

Podlahový surf Merco Scooter Board červený

Cena: 489,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 64996
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Podlahový surf Merco Scooter Board červený
Podlahový surf Scooter Board je skvělou balanční pojízdnou deskou navrženou pro rozvoj motorických dovedností formou hry. Na této desce můžete sedět nebo ležet,
což nabízí různé možnosti využití pro zábavu a cvičení.

Technický popis:
- materiál: tvrdý polyethylen (PE) pro dlouhou životnost
- rozměry: 40 x 42 x 10 cm (délka x šířka x výška), ideální velikost pro pohodlné a bezpečné používání
- nosnost: maximální nosnost až 100 kg
- hmotnost: cca 1,1 kg, snadno přenosný a lehký
- kolečka: průměr 4 cm, zajišťují plynulý pohyb desky
- barva: červená

Bezpečnost
Používejte vždy na rovném povrchu.
Doporučujeme používat pod dohledem dospělé, zodpovědné osoby.
Nevhodné pro děti mladší 3 let.

Výhody
Skvělá koordinační pomůcka, která pomáhá rozvíjet rovnováhu a motorické dovednosti.
Možnost využití pro různé hry a cvičení, což zvyšuje atraktivitu pro děti.
Odolný materiál zajišťuje dlouhou životnost a bezpečnost při používání.

Scooter Board nabízí skvělou kombinaci zábavy a fyzického cvičení, čímž přispívá k aktivnímu životnímu stylu dětí i dospělých.


